
 Safello Group AB publicerar årsredovisning för 2023 

 Stockholm den 5 april 2024 | I dag publicerar Safello Group AB (“Safello”) bolagets årsredovisning 
 för 2023. Årsredovisningen finns tillgänglig på svenska, med en engelsk översättning, på bolagets 
 hemsida:  safello.com/ir  . 

 “På många sätt har 2023 varit ett av de mest händelserika åren i Safellos historia med fokus på att 
 stärka bolagets operativa motståndskraft och finansiella infrastruktur. Under året skedde 
 implementering av flertalet betalmetoder och en omfattande bankmigrering till en ny svensk bank 
 ägde rum. 

 I det tredje kvartalet vann Safello Polismyndighetens upphandling avseende att bli exklusiv 
 leverantör av växlingstjänster för kryptovalutor till Polismyndigheten, Ekobrottsmyndigheten och 
 Tullverket. I samband med att Safello återlanserade Swish i fjärde kvartalet återfick marknaden 
 förnyat momentum vilket ledde till högre aktivitet bland kunderna. De tidigare kommunicerade 
 kostnadsbesparingarna gav full effekt i det fjärde kvartalet vilket ledde till att Safello kunde leverera 
 ett positivt EBITDA i det fjärde kvartalet. 

 Med  den  finansiella  infrastrukturen  säkrad  fokuserar  vi  på  utvecklingen  av  vår  produkt  och 
 användarvänlighet  för  att  möta  kundernas  efterfrågan.  Regelefterlevnad  och  kundskydd  förblir  av 
 största  vikt,  och  därför  allokerar  vi  löpande  resurser  till  den  pågående  implementeringen  av  Markets 
 in  Crypto  Assets  (MiCA)  förordningen  som  kommer  att  reglera  den  europeiska  kryptomarknaden 
 framgent.  Löftet  om  att  alltid  vara  våra  kunders  Safe  Fellow  i  krypto  kvarstår,  i  vår  ambition  att 
 onboarda  miljoner  människor  till  den  decentraliserade  ekonomin”  ,  säger  Emelie  Moritz,  VD  för 
 Safello. 

 Av miljö- och kostnadsskäl har Safello Group AB beslutat att inte skriva ut rapporten. En utskrift kan 
 distribueras till aktieägarna på begäran. 

 ### 

 För mer information, vänligen kontakta 
 Viktoria Berglund Blohmé, Head of Finance, ir@safello.com 

 Certified Adviser 
 Amudova AB är Safellos certified adviser. 

 Safello  är Nordens ledande kryptomäklare med över 358 000 användare. Företaget vill göra krypto tillgängligt för 
 alla. Safello erbjuder ett säkert sätt att köpa, sälja och lagra krypto i sömlösa transaktioner med omgående leverans. 

https://safello.com/sv/investors/reports/


 Safello är verksamt i Sverige och är registrerat som finansiellt institut hos Finansinspektionen sedan 2013 och är 
 noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2021. För mer information besök  www.safello.com  . 

http://www.safello.com/

